
UCHWAŁA NR LVI/426/22 
RADY MIEJSKIEJ W OLEŚNIE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz określenia granic obwodów publicznych 
szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Olesno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy  z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1082 z późn. zm.) Rada Miejska w Oleśnie uchwala: 

§ 1. Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Olesno, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Olesno od dnia 1 września 2022 r., 
który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olesna. 

§ 3. Traci moc uchwała nr VII/52/19 Rady Miejskiej w Oleśnie z dnia 19 marca 2019 r. w sprawie planu 
sieci publicznych szkół podstawowych oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Olesno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Oleśnie 

 
 

Henryk Kucharczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CFA73FF-A049-4F4D-870D-4320B8F53B68. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr LVI/426/22 

Rady Miejskiej w Oleśnie 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

 

 Plan sieci publicznych szkół podstawowych oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Olesno 

 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2022 r. 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa                

w Bodzanowicach, wchodząca w 

skład Zespołu Szkolno – 

Przedszkolnego w 

Bodzanowicach  

46-312 Bodzanowice, ul. Szkolna 1 Bodzanowice 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa               

w Borkach Wielkich, wchodząca 

w skład Zespołu Szkolno – 

Przedszkolnego w Borkach 

Wielkich  

Borki Wielkie, ul. Młyńska 8, 46-300 Olesno  Borki Wielkie, Broniec, Kucoby 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 

1 im. Tadeusza Kościuszki w 

Oleśnie 

- do szkoły będą uczęszczali od 

klasy IV uczniowie z 

następujących szkół: 

1) Publicznej Szkoły 

Podstawowej im. Janusza 

Korczaka w Sowczycach, 

2) Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Wachowie, 

3) Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Wojciechowie, 

4) Publicznej Szkoły 

Podstawowej nr 3 im. 

46-300 Olesno, ul. Pieloka 12 dla klas I-III: miasto Olesno, ulice: Ks. Hugo Jędrzejczyka, Leśna, 

Mostowa, Rolnicza, Siedmiu Źródeł, Solny Rynek, Sosnowa, 

Strefowa  

 

dla klas IV-VIII: miasto Olesno, ulice: Adama Mickiewicza, 

Akacjowa, Aleksandra Fredry, Armii Krajowej, Arnsberska, 

Azaliowa, Biskupicka, Boczna,  Bolesława Prusa, Brzozowa, 

Budowlanych, Cyprysowa, Częstochowska, Dębowa,  Dworcowa, 

Fabryczna, Fryderyka Chopina,  Gorzowska, Henryka Brodatego, 

Henryka Sienkiewicza, Ignacego Krasickiego, Ignacego 

Paderewskiego, Izydora Murka, Jana Nikodema Jaronia, Jana Pieloka, 

Jaworowa, Josefa Steina, Józefa Eichendorffa,  Józefa Lompy, 

Juliusza Kossaka, Juliusza Słowackiego, Kalinowa, Karola Miarki, 

Kasztanowa, Klonowa, Kluczborska, Kolejowa, Kopernika, 

Kościelna, Krzywa,  Ks. Brunona Aleksandra, Ks. Gustawa Łysika, 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CFA73FF-A049-4F4D-870D-4320B8F53B68. Podpisany Strona 1



Powstańców Śląskich w Oleśnie. Ks. Hugo Jędrzejczyka, Leopolda Labora, Leśna, Lipowa, 

Magnoliowa, Małe Przedmieście, Michała Drzymały, Mleczna, 

Młyńska, Modrzewiowa, Mostowa, Nad Doliną, Nad Łąkami, Nad 

Rzeką, Opolska, Ogrodowa, Paulinki, Piastów, Powstańców Śląskich, 

Rolnicza, Rynek, Sądowa, Siedmiu Źródeł, Solny Rynek, Sosnowa, 

Stobrówki, Strefowa, Stroma, Tadeusza Kościuszki, Targowa, 

Wesoła, Władysława Broniewskiego, Władysława Stanisława 

Reymonta, Wolności, Zdroje,  Zielona 

oraz miejscowości: Sowczyce, Łomnica, Wachów, Wachowice, 

Wysoka, Kolonia Łomnicka, Leśna, Wojciechów, Stare Olesno, Borki 

Małe, Boroszów, Łowoszów 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa           

nr 2 z Oddziałami 

Dwujęzycznymi im. księżnej 

Jadwigi Śląskiej w Oleśnie  

46-300 Olesno, ul. Wielkie Przedmieście 51 miasto Olesno, ulice: Amarantowa, Błękitna, Bzowa, Chabrowa, 

Dobrodzieńska, Emanuela Kani, Gen. Józefa Bema, Głogowa, 

Graniczna, Grottgera, Grunwaldzka, Jana Kilińskiego, Jana Matejki, 

Jaśminowa, Karminowa, Klubowa, Kolorowa, Krokusowa, Krystiana 

Minkusa, Lawendowa, Lazurowa, Lubliniecka, Maksymiliana 

Gierymskiego, Malinowa, Marii Curie-Skłodowskiej, Marii 

Dąbrowskiej, Marii Konopnickiej, Obrońców Westerplatte, Pawła 

Kuczki, Piłkarska, Rodziny Ligendzów, Romualda Traugutta, 

Różana, Słoneczna, Sportowa, Srebrna, Stadionowa, Stawowa, 

Storczykowa, Wachowska, Wielkie  Przedmieście, Wojciecha 

Michałka, Wojska Polskiego, Wronczyńska, Wrzosowa, Złota oraz 

miejscowości: Grodzisko, Świercze 

5. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 

3 im. Powstańców Śląskich w 

Oleśnie (klasy I-III) 

46-300 Olesno, ul. Krasickiego 25 

 

 

miasto Olesno, ulice: Adama Mickiewicza, Akacjowa, Aleksandra 

Fredry, Armii Krajowej, Arnsberska, Azaliowa, Biskupicka, Boczna,  

Bolesława Prusa, Brzozowa, Budowlanych, Cyprysowa, 

Częstochowska, Dębowa,  Dworcowa, Fabryczna, Fryderyka 

Chopina,  Gorzowska, Henryka Brodatego, Henryka Sienkiewicza, 

Ignacego Krasickiego, Ignacego Paderewskiego, Izydora Murka, Jana 

Nikodema Jaronia, Jana Pieloka, Jaworowa, Josefa Steina, Józefa 

Eichendorffa,  Józefa Lompy, Juliusza Kossaka, Juliusza 

Słowackiego, Kalinowa, Karola Miarki, Kasztanowa, Klonowa, 

Kluczborska, Kolejowa, Kopernika, Kościelna, Krzywa,  Ks. Brunona 

Aleksandra, Ks. Gustawa Łysika, Leopolda Labora, Lipowa, 

Magnoliowa, Małe Przedmieście, Michała Drzymały, Mleczna, 

Młyńska, Modrzewiowa, Nad Doliną, Nad Łąkami, Nad Rzeką, 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CFA73FF-A049-4F4D-870D-4320B8F53B68. Podpisany Strona 2



Opolska, Ogrodowa, Paulinki, Piastów, Powstańców Śląskich, Rynek, 

Sądowa, Stobrówki, Stroma, Tadeusza Kościuszki, Targowa, Wesoła, 

Władysława Broniewskiego, Władysława Stanisława Reymonta, 

Wolności, Zdroje,  Zielona oraz miejscowości Borki Małe, Boroszów, 

Łowoszów 

6. Publiczna Szkoła Podstawowa          

im. Janusza Korczaka w 

Sowczycach (klasy I-III), 

wchodząca w skład Zespołu 

Szkolno – Przedszkolnego w 

Sowczycach  

Sowczyce, ul. Długa 8, 46-300 Olesno Sowczyce, Łomnica 

7. Publiczna Szkoła Podstawowa                

w Wachowie (klasy I-III), 

wchodząca w skład Zespołu 

Szkolno – Przedszkolnego w 

Wachowie  

Wachów, ul. Polna 17, 46-300 Olesno Wachów, Wachowice, Wysoka, Kolonia Łomnicka, Leśna,  

8. Publiczna Szkoła Podstawowa               

w Wojciechowie (klasy I-III), 

wchodząca w skład Zespołu 

Szkolno – Przedszkolnego w 

Wojciechowie 

Wojciechów, ul. Kluczborska 37, 46-300 

Olesno 

Wojciechów, Stare Olesno 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CFA73FF-A049-4F4D-870D-4320B8F53B68. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

